

WYBRANE DANE FINANSOWE ZA ROK 2018

WYBRANE DANE FINANSOWE	Okres zakończony 31.12.2018	Okres zakończony 31.12.2017*	Okres zakończony 31.12.2018	Okres zakończony 31.12.2017*
	tys. PLN		tys. EUR	
Przychody netto ze sprzedaży	118 915	120 543	27 869	28 399
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	11 796	13 370	2 765	3 150
Zysk (strata) ze sprzedaży	4 797	7 466	1 124	1 759
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 892	6 057	678	1 427
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 737	6 139	1 345	1 446
Zysk (strata) netto	5 314	5 105	1 245	1 203
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-8 609	-43 135	-2 018	-10 162
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-38	-6 814	-9	-1 605
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	10 889	18 611	2 552	4 385
Przepływy pieniężne netto – razem	2 242	-31 338	525	-7 383
Średnioważona liczba akcji (tys. szt.)	6 314 460	6 314 460	6 314 460	6 314 460
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,84	0,81	0,20	0,19
	Stan na dzień 31.12.2018	Stan na dzień 31.12.2017*	Stan na dzień 31.12.2018	Stan na dzień 31.12.2017*
	tys. PLN		tys. EUR	
Aktywa/Pasywa razem	107 021	126 873	24 889	30 418
Aktywa trwałe	59 174	53 322	13 761	12 784
Aktywa obrotowe	47 847	73 551	11 127	17 634
Kapitał własny	33 862	30 548	7 875	7 324
Zobowiązania razem	73 159	96 325	17 014	23 094
Zobowiązania długoterminowe	13 474	14 954	3 133	3 585
Zobowiązania krótkoterminowe	47 310	43 393	11 002	10 404
Liczba akcji (tys. szt.)	6 314 460	6 314 460	6 314 460	6 314 460
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł /EUR)	5,36	4,84	1,25	1,16

*dane przekształcone

kurs na dzień bilansowy	4,3000	4,1709
średnia arytmetyczna w okresie 12 m-cy	4,2669	4,2447

